
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E VITISE

DREJToRTA pER SHENDETESI oxr rratREQrrute soclAtE
Qendra Kryesore e Mjek€sisd Familjare nE Viti

NJOFTIM

Komisioni i Pdrzgjedhjes sipas dispozitave tE nenit 10 paragrafi4, 5 dhe 6 te U.A.(MPMSI nr.O7/2017 iu
njofton me rezultatet e arritura ne testin me shkrim, te mbajtur me dat6 t4,05.20L9 pdr pozitat : katdr

(4) Infermier-re pranE Qendr6s Kryesore td Mjekdsisd Familjare:

Nr. Emri Mbiemri Piket

1. Flakrona Gashi -----63
2. AuritaZejnullahu ---62
3. Adisa Hajdini ----47
4. Qendresa Pira *--52
5. Selihate Imeri ----50
6. Besjana Haliti ----83
7. Meritajashari ----87
B. Fatbardh Ferati ----50
9. Rifadie Musliji ---51
10. ValentinaTafa ---43
1 1. Besmir€ Zuka ---70
12. ArjetaMusliu ---58
13. Durim Musa --57
14. Adisa Deliu ---85
15. Drita Kadrija ---65
16. Dardane Sadiku ---45
17. ibadete Selmani --55
18. Donika Jakupi --58
19. Burhan Halabaku --46
2}.Ibadete Azizi --70
21. Besarta Syla --88
22.Egzon Sadiku --48
23. Majlinda Haziri --55
24. Fatlume Ismajli --40
25. Aferdita Sadriu Mushica -40
26. Safete Brati -64
27. Enxhellushe Alidema --74



28. Fatlinda Ademi --65
29. Rrahman Ramadani --43
30. Vlora Shabani --50
31. Valmira Lutfiu -- 40
32.MeritaRamadani -- 46
33. Albulena Jetishi -- 35
34. Albana Aliu -- &
35. Lumnije Hyseni -29
36. Majlinda Azemi -76
37. Saranda Sherifi - 86

V6rejtje: Njoftohen aplikuesit q€ n6 afat prej tre (3) ditesh nga publikimi rezultateve te testit me

shkrim, n€ objektin e Drejtoris6 pEr Sh€ndet€si dhe Mir€qenie Sociale nE Viti, kati i dyt6 zyra nr.2.

kan€ t€ drejt6n e tij /saj nE qasje nE testit.
N€ test me gojd (intervista) do tE ftohen pjes€marrEsit e testit mE shkrim te cil6t kan6 fituar 50 % e mE

shumd td pik6ve.

P6r koh€n e mbajtjes sd Intervistds do t€ njoftoheni me koh€.

Komisioni i P6rzgjedhjes :

3(i
Dat€ 15.05.2OL9
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